Совет депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

44 сессия 5 созыва

РЕШЕНИЕ
09.11.2018 г.                              с. Кривец                                № 142-рс

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет от 03.10.2018 г. № 140-рс «О внесении Изменений в Положение «О земельном налоге на территории  сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области»»

           Рассмотрев предложенный главой сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области проект внесения изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет от 03.10.2018 г. № 140-рс «О внесении Изменений в Положение «О земельном налоге на территории сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области», в целях приведения нормативного правого акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет от 03.10.2018 г. № 140-рс «О внесении Изменений в Положение «О земельном налоге на территории сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 решения изложить в следующей редакции:

«Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, связанные с исчислением земельного налога с 1 января 2018 года»;

1.2.  Пункт 2 изменений изложить в следующей редакции:
«Настоящие изменения вступают в силу со дня их официального опубликования и распространяются на правоотношения, связанные с исчислением земельного налога с 1 января 2018 года».

2. Направить вышеуказанный нормативный правовой акт главе сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения Кривецкий

сельсовет Добровского муниципального

района Липецкой области                                                           А.С. Гревцев